

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava střechy -Kozinova 177, 344	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Výměna střešní krytiny, nadstřešní izr	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	DRAGUN spol. s r.o.	IČ/DIČ:	06334091/ CZ06334091
Začátek výstavby:	30.6.2023	Konec výstavby:		Položek:	37
JKSO:		Zpracoval:	Polák	Datum:	19.5.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
Cena bez DPH	1 209 764,00	DPH 21%	254 050,44	Celkem včetně DPH	1 463 814,44

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava střechy - Kozinova 177, 344 01 Domažlice	Doba výstavby:
Druh stavby: Výměna střešní krytiny, klemp. prvky, hromosvod, doplňky	Začátek výstavby: 3.6.2023
Lokalita:	Konec výstavby:
JKSO:	Zpracováno dne: 19.5.2023 Polák

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)		
							Celkem	Jednot.	Celkem
44 Bourání, demontáže							113 120,00		1,01
1		440351201R00	Odstranění škvárobetonu do suti tl. do 6 cm	m2	206,00	280,00	57 680,00	0,00	1,01
2		440351202R00	Odvoz suti na skládku, skládkovné	t	22,00	2 520,00	55 440,00	0,00	0,00
712 Střecha							74 160,00		2,47
3		712300831R00	Odstranění falcovaného plechu	m2	412,00	180,00	74 160,00	0,01	2,47
713 Izolace tepelné							401 494,00		0,16
4		713111211R00	Montáž parozábrany krovů	m2	206,00	100,00	20 600,00	0,00	0,00
5		713141125R00	Parozábrana dodávka	m2	206,00	190,00	39 140,00	0,00	0,06
6		713141151R00	Montáž tepelné izolace, kladená na sucho 1vrstvá vč. veškerého příslušenství dle použité technologie	m2	206,00	189,00	38 934,00	0,00	0,00
7		713191211R00	Tepelná izolace PIR tl. 16 cm tep. vodivost 0,022W/mk pero+drážka s oboustranně opatřenou Al fólií a na horní ploše nakaširovanou fólií pro doplňkovou hydroizolaci z polypropylenu se svislými i vodorovnými přesahy	m2	206,00	1 470,00	302 820,00	0,00	0,09
762 Konstrukce tesařské							142 140,00		39,79
10		762342203RT2	Montáž laťování střech, vodorovné, vzdálenost latí 22 – 60 cm	m2	206,00	230,00	47 380,00	0,00	0,57
11		762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	206,00	100,00	20 600,00	0,00	0,31
13		762355131RT2	Latě 6/4 dodávka impregnované	m	1 236,00	60,00	74 160,00	0,03	38,91
764 Konstrukce klempířské							346 250,00		4,29
17		764245410R00	Demontáž a likvidace stávajících klemp.prvků- lemování komína apod	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00	0,01	0,01
18		764248221R00	D+M žlab Pz barvený řš 330	m	120,00	450,00	54 000,00	0,00	0,47
19		764261291R00	D+M svod Pz barvený pr 100	m	20,00	490,00	9 800,00	0,00	0,02
20		764264720R00	Oplechování atiky včetně čela 30 cm, rš 660 mm	m	24,00	870,00	20 880,00	0,01	0,28
25		764339810R00	Montáž plechové krytiny včetně doplňků	m2	206,00	310,00	63 860,00	0,01	1,49
26		764893110RT1	Krytina plechová Pz tl.0,55mm falcovaná RAL 8017, vrchní vrstva min. 35µm	m2	206,00	598,00	123 188,00	0,01	1,73
27		764893111RT3	Okap.plech/ hřebenač	m	54,00	700,00	37 800,00	0,00	0,22
28		764893113R00	Odvětrávač černý	ks	10,00	890,00	8 900,00	0,00	0,01
29		764893114R00	Svítek 8m role	role	12,00	510,00	6 120,00	0,00	0,04
30		764893127R00	Lemování komínů celoplechové – montáž, výroba	m2	18,00	989,00	17 802,00	0,00	0,04
H01 Budovy občanské výstavby							13 000,00		0,00
31		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,00	1 300,00	13 000,00	0,00	0,00
H712 Střecha							1 500,00		0,00
32		998712102R00	Likvidace plechové krytiny	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
H713 Izolace tepelné							68 400,00		0,00
34		998713294R00	Lešení systémové- 2X okapová stěna	m2	360,00	190,00	68 400,00	0,00	0,00
H764 Konstrukce klempířské							700,00		0,00
36		998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,00	350,00	700,00	0,00	0,00
M21 Elektro							49 000,00		0,00
37		210111022R00	Demontáž hromosvodu, montáž nového hromosvodu včetně svodů	kus	1,00	49 000,00	49 000,00	0,00	0,00

1 209 764,00